
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

О внесении изменения в приказ  

Департамента образования  

и науки города Москвы  

от 13.03.2025 № ПР/ат–9 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012  г. 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением 

о Департаменте образования и науки города Москвы, утвержденным 
постановлением Правительства Москвы от 27 сентября 2011  г. № 447-ПП, 

 
приказываю: 

 
1. Внести изменение в приказ Департамента образования и науки 

города Москвы от 13.03.2025 № ПР/ат-9 «Об аттестации кандидатов на 
должность руководителя государственной образовательной организации 

города Москвы»: 
1.1. Пункт 1 приложения 2 к приказу изложить в следующей редакции:  

« 1. Абрамкина Елена Васильевна 30.07.1988 г.р. ». 

 2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 
 

Заместитель руководителя       А.В. Охрименко 
 

 
 
 

Разослать: Охрименко А.В., Управлению кадровой политики, Управлению  делами и координации 

деятельности, ГАОУ ДПО «Корпоративный университет». 

 

Исп.: Ю.С. Литвинова, 

Тел.: 8-495-957-75-00, доб. 39-027 

 


	1

